có kiến giải sâu sắc về pháp môn Tịnh Độ, nhận

thức đúng đắn đối với Pháp hành này.

Tôi hoan hỷ giới thiệu tác phẩm này,

mong rằng đây sẽ là hành trang cho tác giả và

những người hữu duyên thăng hoa trên con

đường giải thoát giác ngộ và phục vụ lợi lạc

cho nhiều người.

Mùa an cư, Phật lịch 2550 - 2006

Trưởng Lão Hòa Thượng THÍCH TRÍ QUẢNG

Phó Pháp Chủ Kiêm Giám Luật

Hội Đồng Chứng Minh GHPGVN

Trưởng ban Trị Sự GHPGVN TP.HCM

Viện Trưởng Học Viện Phật giáo Việt Nam

tại TP.HCM

Tổng Biên tập Báo Giác Ngộ.